
Příloha č. 2/1
     č.j. MV- 81194-32/PO-IZS-2018

Číslo žádosti Žadatel IČ Kraj Název projektu Oblast 
podpory

Název jednotky 
SDH obce

Číslo 
jednotky 

SDH obce

Celkové výdaje 
způsobilé (Kč)

Výše 
dotace z 
MV (Kč)

Stanovisko HZS 
kraje: Zdůvodnění:

1. JSDH-V1-2019-00022 Obec Velký 
Týnec 00299669 Olomoucký Kraj

Pořízení cisternové 
automobilové stříkačky 
obec Velký Týnec

CAS_R Velký Týnec 712288 6 000 000 2 500 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

Žádost nebyla doručena datovou 
schránkou ve stanoveném 

termínu (Čl. 6 "Výzvy")

2. JSDH-V1-2019-00027 Město Meziměstí 00272841 Královéhradecký Kraj

Rekonstrukce 
cisternové automobilové 
stříkačky - JSDH 
Meziměstí

REK KK_R JSDH Meziměstí 523105 3 267 000 1 500 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

CAS k rekonstrukci nesplňuje 
podmínky výzvy (Čl. 4 "Výzvy")

3. JSDH-V1-2019-00048 Obec Rožná 00295329 Kraj Vysočina Obec Rožná REK DK_R Rožná 615130 1 000 000 500 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

CAS k rekonstrukci nesplňuje 
podmínky výzvy (Čl. 4 "Výzvy")

4. JSDH-V1-2019-00096 Obec Chornice 00276693 Pardubický Kraj

Rekonstrukce 
cisternové automobilové 
stříkačky pro obec 
Chornice

REK DK_R SDH Chornice 533107 3 000 000 1 500 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

CAS k rekonstrukci nesplňuje 
podmínky výzvy (Čl. 4 "Výzvy")

5. JSDH-V1-2019-00100 Město Železný 
Brod 00262633 Liberecký Kraj

Železný Brod - pořízení 
CAS pro JSDHO 
Železný Brod

CAS_R Železný Brod 512168 7 200 000 2 500 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

JPO vybavena CAS mladší roku 
výroby 2003 (Čl. 3 "Výzvy")

6. JSDH-V1-2019-00129 Město Planá 00260096 Plzeňský Kraj
Pořízení CAS - SHD 
Planá u Mariánských 
Lázní

CAS_R Planá 327140 6 000 000 2 500 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

JPO vybavena CAS mladší roku 
výroby 2003 (Čl. 3 "Výzvy")

7. JSDH-V1-2019-00140 Obec Osoblaha 00296279 Moravskoslezský Kraj
Rekonstrukce 
cisternové automobilové 
stříkačky-SDH Osoblaha

REK KK_R Osoblaha 811179 800 000 400 000 NEDOPORUČUJE
Celkové způsobilé výdaje akce 

neodpovídají nákladům 
rekonstukce v souladu s výzvou

Výzva: JSDH_V1_2019: Pořízení nebo rekonstrukce cisternové automobilové stříkačky



Příloha č. 2/2
     č.j. MV- 81194-32/PO-IZS-2018

Číslo žádosti Žadatel IČ Kraj Název projektu Oblast 
podpory

Název jednotky 
SDH obce

Číslo 
jednotky 

SDH obce

Celkové výdaje 
způsobilé (Kč)

Výše 
dotace z 
MV (Kč)

Stanovisko HZS 
kraje: Zdůvodnění:

1. JSDH-V2-2019-00006 Obec Břehy 00273392 Pardubický Kraj
Nový dopravní 
automobil pro JSDH 
Obce Břehy

DA_R JSDH Břehy 532201 900 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

2. JSDH-V2-2019-00017 Obec Sobíňov 00268275 Kraj Vysočina
Nový dopravní 
automobil pro JSDH 
Sobíňov

DA_R
Jednotka sboru 
dobrovolných 
hasičů Sobíňov

611416 1 200 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

3. JSDH-V2-2019-00038 Město Hradec 
nad Moravicí 00300144 Moravskoslezský Kraj Dopravní automobil, 

SDH Kajlovec DA_R SDH Kajlovec 815150 900 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

4. JSDH-V2-2019-00040 Město Hradec 
nad Moravicí 00300144 Moravskoslezský Kraj Dopravní automobil, 

SDH Domoradovice DA_R SDH 
Domoradovice 815128 900 000 450 000 Žádost vyřazena z 

hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

5. JSDH-V2-2019-00083 Obec Valdíkov 44065523 Kraj Vysočina pořízení nového 
dopravního automobilu DA_R JSDH Valdíkov 614167 950 000 450 000 Žádost vyřazena z 

hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

6. JSDH-V2-2019-00116 Město Rtyně v 
Podkrkonoší 00278238 Královéhradecký Kraj

Pořízení dopravního 
automobilu pro město 
Rtyně v Podkrkonoší

DA_R

Jednotka sboru 
dobrovolných 
hasičů Rtyně v 
Podkrkonoší

525109 1 000 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

7. JSDH-V2-2019-00147 Městys Mrákotín 00286265 Kraj Vysočina Městys Mrákotín - nový 
DA DA_R Mrákotín 612108 950 000 450 000 Žádost vyřazena z 

hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

8. JSDH-V2-2019-00168 Město Valašské 
Klobouky 00284611 Zlínský Kraj Valašské Klobouky 

(Mirošov) - pořízení DA DA_R Mirošov 724213 900 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

9. JSDH-V2-2019-00188 Obec Horní 
Kalná 00580783 Královéhradecký Kraj Horní Kalná - dopravní 

automobil pro SDH DA_R SDH Horní Kalná 525 318 650 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

10. JSDH-V2-2019-00231 Město Zubří 00304492 Zlínský Kraj
Zubří - Pořízení nového 
dopravního prostředku 
JSDH Zubří I.

DA_R JSDH Zubří 723151 900 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

11. JSDH-V2-2019-00310 Obec 
Chudoslavice 00832235 Ústecký Kraj

Pořízení dopravního 
automobilu pro JSDHO 
Chudoslavice

DA_R JSDHO 
Chudoslavice 423140 900 000 450 000 Žádost vyřazena z 

hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

12. JSDH-V2-2019-00332 Obec Tatenice 00279625 Pardubický Kraj Dopravní automobil DA_R JSDH Tatenice 534227 1 170 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

13. JSDH-V2-2019-00396 Obec Jezbořice 00273732 Pardubický Kraj
JSDH_V2_2019 - 
pořízení nového 
dopravního automobilu

DA_R Jezbořice 532330 1 000 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

14. JSDH-V2-2019-00402 Město Uherský 
Ostroh 00291480 Zlínský Kraj

Uherský Ostroh - 
Pořízení nového 
dopravního automobilu

DA_R JSDHO Uherský 
Ostroh 722117 900 000 450 000 Žádost vyřazena z 

hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

Výzva: JSDH_V2_2019: Pořízení nového dopravního automobilu



15. JSDH-V2-2019-00415 Obec Hořice 00248223 Kraj Vysočina
Dotace pro JSDH obcí - 
pořízení nového 
dopravního automobilu

DA_R Hořice 613156 1 180 000 450 000 NEDOPORUČUJE

HZS kraje nedoporučuje 
přidělení dotace na DA (Čl. 
8 odst. 3 "Výzvy") do doby 
výstavby požární zbrojnice

16. JSDH-V2-2019-00442 Obec Horní Ves 00476447 Kraj Vysočina Dopravní vozidlo pro 
SDH Horní Ves 2019 DA_R Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Ves 3304042 900 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

17. JSDH-V2-2019-00551 Obec Samšín 00249025 Kraj Vysočina
Pořízení nového 
dopravního automobilu 
pro jSDH Přáslavice

DA_R SH ČMS - SDH 
Přáslavice 613123 900 000 450 000 NEDOPORUČUJE

JPO není zařazena v 
systému plošného pokrytí 

kraje jednotkami PO

18. JSDH-V2-2019-00552 Obec Račice nad 
Trotinou 00653365 Královéhradecký Kraj Račice nad Trotinou - 

pořízení DA DA_R JSDH Račice nad 
Trotinou 521328 1 000 000 450 000 Žádost vyřazena z 

hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

19. JSDH-V2-2019-00556 Obec Vysoká 00237337 Středočeský Kraj Dopravní automobil - 
Vysoká - Strážnice DA_R SDH Vysoká 216143 1 000 000 450 000 Žádost vyřazena z 

hodnocení

Po oficiální výzvě HZS kraje 
nedována v požadovaném 

termínu příloha "Zdůvodnění 
nezbytnosti akce" ve 

správném formuláři (Čl. 7 
"Výzvy")

20. JSDH-V2-2019-00560 Obec Velký 
Beranov 00286834 Kraj Vysočina Obec Velký Beranov - 

pořízení nového DP DA_R JSDH Velký 
Beranov 612158 900 000 450 000 Žádost vyřazena z 

hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

21. JSDH-V2-2019-00563 Obec Strachotice 00293521 Jihomoravský Kraj
Pořízení nového 
dopravního automobilu 
JSHD Strachotice

DA_R SDH Strachotice 3713124 1 000 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

Obec nezřizuje jednotku 
SDH obce.  Obec tedy není 
oprávněným žadatelem.(Čl. 

3 "Výzvy")

22. JSDH-V2-2019-00600 Město Žacléř 00278491 Královéhradecký Kraj Dopravní automobil pro 
JSDH města Žacléř DA_R Sbor dobrovolných 

hasičů Žacléř 525 115 1 185 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

23. JSDH-V2-2019-00623 Obec Strání 00291340 Zlínský Kraj Strání - pořízení nového 
dopravního automobilu DA_R JSDH Strání 722113 1 050 000 450 000 Žádost vyřazena z 

hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

24. JSDH-V2-2019-00638 Obec Červená 
Voda 00278637 Pardubický Kraj Automobil pro SDH 

Mlýnický Dvůr DA_R SDH Mlýnický 
Dvůr 900 000 450 000 Žádost vyřazena z 

hodnocení

Obec nezřizuje jednotku 
SDH obce.  Obec tedy není 
oprávněným žadatelem.(Čl. 

3 "Výzvy")

25. JSDH-V2-2019-00639 Obec Červená 
Voda 00278637 Pardubický Kraj Automobil pro SDH 

Červená Voda v2 DA_R SDH Červená 
Voda 534106 900 000 450 000 Žádost vyřazena z 

hodnocení

JPO vybavena DA nebo OA 
s VRZ mladší roku výroby 

2003 (Čl. 3 "Výzvy")

26. JSDH-V2-2019-00644 obec Kosov 00302813 Olomoucký Kraj
Pořízení dopravního 
automobilu pro JSDH 
Kosov

DA_R JSDH Kosov 715150 1 012 165 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

27. JSDH-V2-2019-00650 Město Jablonné 
v Podještědí 00260576 Liberecký Kraj

Pořízení nového 
dopravního automobilu 
SDH Jablonné v 
Podještědí-Postřelná

DA_R
SDH Jablonné v 
Podještědí-
Postřelná

3501025 1 000 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")



Příloha č. 2/3
     č.j. MV- 81194-32/PO-IZS-2018

Číslo žádosti Žadatel IČ Kraj Název projektu Oblast 
podpory

Název jednotky 
SDH obce

Číslo 
jednotky 

SDH obce

Celkové výdaje 
způsobilé (Kč)

Výše 
dotace z 
MV (Kč)

Stanovisko HZS 
kraje: Zdůvodnění:

1. JSDH-V3-2019-00059 Obec Mirošov 00373834 Kraj Vysočina Hasičárna Mirošov S1 SDH Mirošov 612093 900 000 450 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

2. JSDH-V3-2019-00093 Obec Horní 
Bečva 00303771 Zlínský Kraj Rekonstrukce hasičské 

zbrojnice Horní Bečva R1 JSDH Horní Bečva 723105 4 838 882 2 419 441 Žádost vyřazena z 
hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

3. JSDH-V3-2019-00097 Město Bílina 00266230 Ústecký Kraj

Přestavba pavilonu 
bývalé ZŠ na požární 
zbrojnici pro JSDH 
Bílina

S1

Jednotka sboru 
dobrovolných 
hasičů města 
Bílina

426100 29 897 300 4 500 000 NEDOPORUČUJE

Jednotka SDH obce Bílina 
nebyla v době podání 

žádosti o dotaci 
akceschopná

4. JSDH-V3-2019-00154 Město Zákupy 00261114 Liberecký Kraj

Stavební úpravy 
stávajícího objektu na 
zbrojnici Sboru 
dobrovolných hasičů - 
město Zákupy, etapa I.

S1 JSDHO Zákupy 511191 6 440 780 3 220 390 NEDOPORUČUJE

Předložený projekt zcela 
nevyhovuje rozměry garáží 
požadavkům ČSN 73 5710 

a nesplňuje podmínky 
bezpečnosti práce.  

5. JSDH-V3-2019-00163 Městská část 
Praha-Dubeč 00240184 Hlavní Město Praha Hasičská Zbrojnice 

Dubeč S1 SDH Dubeč 111 125 22 751 745 4 500 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

Ve stanovené lhůtě 10 
pracovních dní od doručení 
žádosti na Městskou část 
Praha Dubeč, nebyly na 

HZS hl. m. Prahy doručeny 
požadované dokumenty (Čl. 

7 "Výzvy").

6. JSDH-V3-2019-00175 Obec Hrobčice 00266345 Ústecký Kraj SDH Hrobčice S1 SDH Hrobčice 426111 25 000 000 4 500 000 NEDOPORUČUJE

Jednotka SDH obce 
Hrobčice nebyla  v době 
podání žádosti o dotaci 

akceschopná.

7. JSDH-V3-2019-00181 Obec Kudlovice 00291072 Zlínský Kraj Obec Kudlovice R1 JSDH Kudlovice 722 132 1 190 193 595 096 Žádost vyřazena z 
hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

8. JSDH-V3-2019-00184 Obec Hlubočky 00298891 Olomoucký Kraj Rekonstrukce požární 
zbrojnice Hlubočky R1 JSDH Hlubočky 712 162 1 891 218 945 609 NEDOPORUČUJE

Předložený projekt 
nesplňuje požadavky ČSN 

73 5710

9. JSDH-V3-2019-00191 Obec Velký 
Beranov 00286834 Kraj Vysočina

Obec Velký Beranov - 
rekonstrukce požární 
zbrojnice

R1 JSDH Velký 
Beranov 612158 910 000 455 000 Žádost vyřazena z 

hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

10. JSDH-V3-2019-00273 Obec Kosov 00302813 Olomoucký Kraj rekonstrukce hasičské 
zbrojnice JSDH Kosov R1 JSDH Kosov 715150 2 137 341 1 068 670 Žádost vyřazena z 

hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

11. JSDH-V3-2019-00278 Město Jesenice 00243825 Středočeský Kraj Přístavba zbrojnice SDH 
Jesenice - vež R1 Sbor dobrovolných 

hasičů Jesenice 21T108 1 000 000 500 000 Žádost vyřazena z 
hodnocení

Žádost nebyla doručena 
datovou schránkou ve 

stanoveném termínu (Čl. 6 
"Výzvy")

Výzva: JSDH_V3_2019: Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice


	V1_CAS
	V2_DA
	V3_STAV

		2018-09-26T17:38:03+0000
	Not specified




